PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Москва*
06-07 июля 2021 г.                                                                                № 02-01_Э
Об  избрании  заместителя
Председателя профсоюза

Заслушав и обсудив информацию председателя Профсоюза Митрофанова М.Ю. о прошедшей XXXII отчетно-выборной конференции Профсоюза СО РАН (г. Новосибирск), на которой был избран председателем Общественной Новосибирской региональной организации Профсоюза Сибирского отделения Российской академии наук – Нефёдкин Владимир Иванович,   Центральный совет Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В соответствии со статьей 54 п.14 Устава Профсоюза избрать из состава Центрального совета Профсоюза, выбранного на VIII Съезде профсоюза,   заместителем Председателя  профсоюза Нефедкина Владимира Ивановича.
Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов